

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.22 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Один миллион сто семьдесят две тысячи триста сорок девять рублей 69 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						318,65		1 172 349,69
ЖЭС-1						1		12 931,98
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (л/к)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	1	12 931,98	12 931,98	
		00-00007274 Труба HENCO 20		м	10	112,00	1 120,00	
		00-00007422 Патрубок 20*3/4" н/р обжим		шт	2	137,00	274,00	
					Прямые затраты по разделу:			5 413,34
					Накладные расходы по разделу:			3 470,38
					Сметная прибыль по разделу:			1 892,93
					НДС 20% по разделу:			2 155,33
					Итого по разделу, включая НДС:			12 931,98
PCY						317,65		1 159 417,71
2	1	Смена частей водосточных труб: отливы (изготовление и смена)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,4	5 106,90	2 042,76	
		00-00008350 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм		лист	1	689,48	689,48	
		00-00006864 Саморез ШСММ прессшайба 4,2*18 (1000шт)		шт	14	0,42	5,88	
		00-00008908 Дюбель-гвоздь 6*60 мм потайная манжета PPR 200 шт/уп		шт	10	2,72	27,20	
3	2	Ремонт штукатурки фасадов ветоном	ТЕРэ4.01-09-010-01	10 м2	8,5	7 582,21	64 448,76	
		00-00008920 Шпаклевка КНАУФ-Мульти-финиш серая 25 кг		кг	325	25,84	8 398,00	
		00-00009034 Шпаклевка КНАУФ-Мульти-финиш серая 25кг		кг	575	27,25	15 668,75	
4	3	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности простых фасадов с применением канатного метода страховки за 2 раза	ТЕРэ4.01-10-012-06	10 м2	254,4	3 561,42	906 024,06	
		00-00008899 Паста колеровочная универсальная Текс бежевая № 15 0,5л		л	5	481,36	2 406,80	
		00-00008921 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экро 9л/13кг база А		кг	1 040	137,83	143 343,20	
		00-00008963 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экро 9л/13кг база А		кг	400	132,34	52 936,00	
		00-00008964 Паста колеровочная универсальная Текс бежевая №15 0,5л		л	25	481,36	12 034,00	
		00-00008966 Паста колеровочная универсальная Текс желтая №03 0,5л		л	10	481,36	4 813,60	

		00-00008965 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л		л	7	486,28	3 403,96
		00-00009052 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л		л	63	506,28	31 895,64
5	4	Огрунтовка под окраску перхлорвиниловыми красками с применением канатного метода страховки ранее окрашенных фасадов сложных	ТЕРэ4.01-10-019-04	10 м2	8,5	2 627,90	22 337,18
		00-00008633 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л		л	140	93,77	13 127,80
6	5	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	15	449,51	6 742,70
7	6	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	15	1 036,09	15 541,31
8	7	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	15	1 091,13	16 366,97
9	8	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	ТЕРр61-12-3	100 м2	0,85	148 134,08	125 913,97
		00-00008372 Бумага наждачная желтая в рулоне 115мм*50м Р120		отремонтиров анной повео м	50	25,05	1 252,50
		00-00008922 Гипс строительный 35 кг		кг	30	8,85	265,50
		00-00008919 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25 кг		кг	100	9,14	914,00
		00-00008918 Штукатурка КРЕПС Профи 25 кг		кг	725	12,17	8 823,25
		00-00009093 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25 кг/00-00000512		кг	250	9,84	2 460,00
		00-00009088 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая дл стен и потолков 30кг		кг	90	19,07	1 716,30

Прямые затраты по разделу:	643 708,48
Накладные расходы по разделу:	202 743,43
Сметная прибыль по разделу:	119 729,52
НДС 20% по разделу:	193 236,28
Итого по разделу, включая НДС:	1 159 417,71

Прямые затраты по всем разделам:	649 121,82
Накладные расходы по всем разделам:	206 213,81
Сметная прибыль по всем разделам:	121 622,45
НДС 20% по всем разделам:	195 391,61
Итого по всем разделам, включая НДС:	1 172 349,69

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин